Câmara Municip^de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

-t 1 •?;

Nova Venécia-ES, em 27 de agosto de 2024

Memorando n°l67/2024 - CMNV-ES/GAP

Ao Senhor José Luiz da Silva, Vereador

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento.
2)Arquiva-se /^/r)(>/>rXXXÍ»'

Pm /Q^ Is^Qãk
\Ji)0tí^

Diretor(a) do OEL

Assunto: ENCAMINHA DOCUMENTO (Resposta Requerimento n° 65/2024: cópia de
documentos).

Encaminho-lhe cópia documentos requerido através do Memorando N° 65/2024 quais seja:
Boletins de votação da eleição suplementar para o cargo de 2° Secretário e Presidente da
Câmara de Nova Venécia realizado em Sessão Extraordinária de 15 de agosto de 2024.

Cabe salientar que os documentos encaminhados são as cópias recebidas do Departamento
Legislativo, bem como informo que as referentes documentações solicitadas encontra-se
publicadas no site oficial da Câmara Municipal de Nova Venécia, conforme link abaixo:

https://novavenecia.camarasempapel.com.br/Arquivo/Documents/SES/870/sessao 870 20
2408151325095276046MZ92 Y.pdf?identificador=30003 A005300

Por fim, aproveito o ensejo para renovar meus votos de elevada estima e distinta
consideração

Atenciosamente, para:

Data: / 01

ANDERSON SALVADOR

Presidente

Vereador pelo REPUBLICANOS

Presidefi/CMNV-ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES S1 - p1\1
Telefax: (27) 3752-1371 -99831-0540-http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov,br

2024/08/27\2024/06/25\127\MEM-GAP128-2024 responde.pedido.info.req.25-2024
Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330033003300350030003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.